
RADA G:MTNY
WAGANIEC

UCHWAŁA Nr VI/26/11
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 29marca 2011roku

w sprawie przystąpienia Gminy Waganiec do zadania inwestycyjnego
realizowanego przez Związek Gmin Ziemi Kujawskiej pn. "Rozwój
selektywnej zbiórki odpadów wraz ze zwiększeniem odzysku surowców
wtórnych na obszarze miast i gmin zrzeszonych w ZGZK w oparciu
o składowisko odpadów komunalnych w Służewie" przez gminy należące do
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej.

Na podstawie art.l8 ust.2, pkt 15 ustawy o z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001roku Nr 142póz. 1591z późnozm.) Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. l.Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji zadania
inwestycyjnego prowadzonego przez Związek Gmin Ziemi Kujawskiej pn.
"Rozwój selektywnej zbiórki odpadów wraz ze zwiększeniem odzysku
surowców wtórnych na obszarze miast i gmin zrzeszonych w ZGZK w oparciu
o składowisko odpadów komunalnych w Służewie" przez gminy należące do
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

2. Szczegółowe zasady dofinansowania zadania inwestycyjnego
prowadzonego przez Związek Gmin Ziemi Kujawskiej pn. "Rozwój selektywnej
zbiórki odpadów wraz ze zwiększeniem odzysku surowców wtórnych na
obszarze miast i gmin zrzeszonych w ZGZK w oparciu o składowisko odpadów
komunalnych w Służewie", określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Waganiec,
a Związkiem Gmin Ziemi Kujawskiej.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty.


